SEQUUNTUR EMOLUMENTA SYNODORUM.

Emolumentum synodi in termino Sancti Michaelis, anno impari, pro septem viginti ecclesiis, pro qualibet octo solidos, et, pro viginti quinque capellis, pro qualibet quatuor solidos : vale[n]t simul sexaginta libras, unde archidiaconi Abrincensis et Vallis Moritonii terciam partem percipiunt quilibet in suo archidiaconatu, exceptis viginti quatuor solidis pro ecclesiis Sancti Audoeni de Cellant, de Christovino^(a) et de Sancto Quintino, super quibus domini archidiaconi nichil percipiunt, sed domino episcopo remanent inconcussae. De qua quidem somma sexaginta librarum, dicti archidiaconi terciam partem accipiunt dictorum 24 solidorum, exceptis 20 lb. 18 s. 8 den., et remanent dicto domino episcopo. pro duabus partibus dicte somme sibi spectantibus cum dictis viginti quatuor solidis, 41 lb. c 5 s. 16 d.

Emolumentum synodi, pro anno pari, in termino Sancti Michaelis, pro dictis septem viginti ecclesiis, pro qualibet duos solidos et sex denarios, et, pro viginti quinque capellis, pro qualibet quindecim denarios : valent insimul decem novem libras, 15 d., unde archidiaconi predicti percipiunt terciam partem quilibet in suo archidiaconatu, exceptis septem solid. sex denariis pro ecclesiis Sancti Audoeni de Cellant, de Christovino^(b) et [de] Sancto Quintino, super quibus dicti archidiaconi nichil percipiunt, sed dicto episcopo remanent inconcussae. De qua quidem somma decem novem lib. quindecim denariorum, tertia pars pertinet dictis archidiaconis, videlicet 6 lb. 4 s. 7 d., et sic remanent domino episcopo, pro duabus partibus sibi competentibus cum dictis septem solid. sex denariis, 12 lb. 16 s. 8 d.

^a Christovino 1. — ^b Christovino 1.

¹ Malgré cette affirmation, le présent pouillé, ou du moins l'unique copie que nous en connaissons, ne donne point le chiffre de la débite à laquelle était soumise chaque

paroisse; mais ce renseignement figure à la dernière colonne du pouillé de 1412, ci-dessus reproduit, pages 153-162.

IV

DIOCÈSE D'ÉVREUX.

EXTRAIT D'UN POUILLÉ RÉDIGÉ VERS 1370.

A Regestrum omnium et singulorum^(a) beneficiorum taxatorum et non taxatorum ad decimam antiquam, et quantum unumquidque beneficium debet episcopo Ebroicensi et archidiacono in civitate et diocesi Ebroicensi, et ad quorum collationem seu presentacionem spectant, ac taxam beneficiorum et valorem^(b) beneficiorum non taxatorum.

Et sunt in ecclesia Ebroicensi tres archidiaconi^(c) :

- B Archidiaconus Ebroicensis.
 Archidiaconus de Novo Burgo.
 Et archidiaconus de Occa⁽¹⁾.